stampa pubblicitaria)  e ODA (ORDINE DIRETTO) sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MePA), all’operatore economico CARTORLANDINI srl, Via Donatori di Sangue, 28 – 
24019 Zogno (BG) – P.IVA 02678670163, per una durata pari a 1 mese, per un importo complessivo 
pari a € 358,00 (trecentocinquantotto) IVA esclusa, € 436,76 (quattrocentotrentasei/76)  IVA inclusa; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del 
decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.